
 

 

C N P J :  0 8 . 8 8 1 . 6 6 6 / 0 0 0 1 - 0 8  

R u a  J o s é  M a r c i e l  d e  S o u z a ,  n º  1 5 4   

C e n t r o  –  S a l g a d i n h o - P B  

C E P :  5 8 . 6 5 0 - 0 0 0  

 

 
 

 

PORTARIA Nº 64/2017 

 

 

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de Cargo de 

Provimento em Comissão do Município de 

Salgadinho-PB, 

  

O Prefeito Municipal de Salgadinho-PB, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal:  

 

RESOLVE:  

 

Nomear, o Sr. ADALBERTO RAFAEL DE ALMEIDA, para 

função de Assessor Especial, junto a Secretaria de Educação do Município de 

Salgadinho-PB.  

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgadinho-PB, em 03 de abril 

de 2017.  

 

Cumpra-se  

Registre-se e publique-se:  

 

 

 

       

Marcos Antonio Alves 

Prefeito Constitucional 

 

 


